GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

DECRETO Nº 048/2020

Publicação
O Decreto NºOSG de4/325 19$ I2azofoi publicado nesta
data Em 2 & [4 22d.

De 28 de abril de 2020.

Dispõe sobre a obrigatoriedade da
utilização de máscaras por parte dos
Servidores Públicos nas Repartições
Públicas do Município de General
Câmara.

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA

Art. 1º Fica obrigatória utilização de máscaras pelos servidores públicos do

Município de General Câmara em todasas repartições públicas do Município.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA,

em 28 de abril de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Secretário Municipal de Administração

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

Rua General David Canabarro, 120 —- Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 —- FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(QQgeneralcamara.com

Página 1 de 1